
K prodeji, Rodinný dům, 111 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268083 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+kk v obci Dvory, situovaný v
klidné slepé ulici. Podkroví domu je zrekonstruováno. Spodní část
domu vyžaduje rekonstrukci a nabízí vám příležitost přizpůsobit si
prostor podle vlastních představ. K domu náleží prostorná zahrada
o rozloze 837 m2, ideální pro pěstování zeleniny, instalaci bazénu
či jiné volnočasové aktivity. Na pozemku se také nachází vlastní
studna, která zajišťuje dostatek vody pro zahradu i domácnost.
Obec Dvory nabízí klidné a příjemné bydlení a základní občanskou
vybaveností. V blízkosti se nachází mateřská a základní škola,
obchod. Okolní příroda je ideální pro procházky, cyklistiku a další
outdoorové aktivity.
Doprava je zajištěna pravidelnými autobusovými spoji do Prahy a
dále můžete využít železnici z nedalekého Nymburka. Tento dům
nabízí skvělý potenciál pro vytvoření útulného a pohodlného
domova.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo
osobně na prohlídce a pomohu zajistit financování.

ID inzerátu ESO: 4268083
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900875842
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 111 m2
Plocha pozemku: 911 m2
Kód zakázky: 875842

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Machník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


